
 ZARZĄDZENIE NR 1446/2025
            PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA
            z dnia 17 grudnia 2025 roku

w  sprawie  zmiany ustalenia  składu  osobowego,  regulaminu  i  harmonogramu  prac

„Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego”.

 

Na  podstawie  § 5  Uchwały  Nr  414/XXV/2012  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  czerwca  2012  roku

w  sprawie  powołania  „Płockiego  Okrągłego  Stołu  Edukacyjnego”  oraz  Zarządzenia  Nr  929/2025

Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  12  maja  2025  roku  w  sprawie   ustalenia  składu  osobowego,

regulaminu  i  harmonogramu  prac  „Płockiego  Okrągłego  Stołu  Edukacyjnego”  ww.  zarządzeniu

zmienia się zapis w § 1 pkt.3 lit. b, pkt. 4 lit. b, pkt 5 lit. a i pkt 6 lit. b, zarządzam co następuje:

§1

1. Ustala się skład osobowy Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego:

§ 1 pkt 3) przedstawiciele kuratorium oświaty lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Anna Wiśniewska – Dyrektor Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty w Warszawie”.

§ 1 pkt 4) przedstawiciele rodziców / opiekunów prawnych lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Karolina Bogulska – Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24 w Płocku”.

§ 1 pkt 5) przedstawiciele nauczycieli lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Ewa Popek – Szkoła Podstawowa nr 15 im. św. Franciszka z Asyżu w Płocku”.

§ 1 pkt 6) przedstawiciele dyrektorów szkół i placówek oświatowych lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Paulina Szabrańska – Miejskie Przedszkole nr 9 w Płocku”.

2.  Pozostałe  zapisy  Zarządzenia  Nr  929/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  12  maja  2025  roku

pozostają bez zmian.

            §2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki  Społecznej  

- Zastępcy Przewodniczącego Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


